
PKF
Пружина для защиты от изгибов
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Свойства
Материал Пружинная сталь
Защита поверхности Гальваническое покрытие

Описание
Спираль из пружинной стали с малым и большим расстоянием между витками
надевается на обойму и предотвращает таким образом излом шланга у обоймы.

Изделие
Наименование Внутренний Ø Длина Ø проволоки 
 (mm) (mm) (mm)

PKF 17
PKF 22
PKF 23
PKF 26
PKF 29
PKF 34
PKF 42
PKF 52

18,0
22,3
23,0
25,7
29,3
34,0
42,0
53,1

210
210
210
210
230
250
280
360

2,5
2,5
2,5
3,0
3,5
3,5
3,5
4,0


