

Свойства

Материал	Пружинная сталь
Защита поверхности	Гальваническое покрытие

**Описание**

Сpirаль из пружинной стали с малым и большим расстоянием между витками надевается на обойму и предотвращает таким образом излом шланга у обоймы.

Изделие

Наименование	Внутренний Ø (мм)	Длина (мм)	Ø проволоки (мм)
PKF 17	18,0	210	2,5
PKF 22	22,3	210	2,5
PKF 23	23,0	210	2,5
PKF 26	25,7	210	3,0
PKF 29	29,3	230	3,5
PKF 34	34,0	250	3,5
PKF 42	42,0	280	3,5
PKF 52	53,1	360	4,0